
Dodatek č. 002
ke smlouvě o dodávce tepelné energie č. 68092405_2

Dodavatel:
ČEZ Teplárenská, a.s., se sídlem Bezručova 2212/30, Říčany, PSČ 25101, je zapsána v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 17910.
Číslo licence dle rozhodnutí Energetického regulačního úřadu: 320605110
IČO: 27309941
DIČ: CZ27309941
Bankovní spojení: 35-6887240247/0100
IBAN: CZ7701000000356887240247 SWIFT: KOMBCZPP
Název a adresa banky: Komerční banka, a.s., Na Příkopě 33 Cp. 969, Praha 1, PSČ 1 14 07

Osoby oprávněné k podpisu smlouvy:

(dále jen ,,dodavatel")

Odběratel:
Charita Ústí nad Labem, se sídlem Štefánikova 246/1, Ústi nad Labem, PSČ 400 01, je zapsána
v Rejstříku evidovaných právnických osob vedeném Ministerstvem kultury, ev. č. 8/1-05-729/2000.
Zákaznické číslo:
IČO: 44225512
DIČ: CZ44225512
Bankovní spojení: 267681271/0300
Název a adresa banky: Československá obchodní banka, a.s., Radlická 333/150, Praha 5, PSČ 150 57

Osoby oprávněné k podpisu smlouvy:
Be, Martina Jonášová, ředitelka Charity Ústi nad Labem
(dále jen ,,odběratel")

l. Úvodní ustanoveni

Smluvní strany uzavřely dne 10. 1, 2017 smlouvu o dodávce tepelné energie č. 68092405_2, ve znění
dodatku č. 001 ze dne 18. 9. 2019 (dále též jen ,,Smlouva"). Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku
č. 002, kterým se mění niže uvedená ustanovení Smlouvy:

II. Předmět dodatku

1. V Článku 6 se ruší text bodu 6.5 v celém rozsahu a nahrazuje se tímto novým zněním:
6.5 Dodavatel prohlašuje, že je plátcem DPH. K cenám, příp. k ostatním plněním vyp|ývajÍcÍm z této

smlouvy, pokud charakter těchto ostatních plněni bude odpovídat zdanitelnému dodání zboží
nebo poskytnutí služby, bude připočítána DPH ve výši stanovené platnými právními předpisy
(zákon Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty (dále jen ,,zákon o DPH")) v okamžiku
uskutečnění zdanitelného plněni.

2. V Článku 11 se rušítext bodů 11.3 a 11.4 v celém rozsahu a nahrazuje se tímto novým zněním:
11.3 Smluvní strany sjednaly doručování listin dle této smlouvy na zasIlaci adresu uvedenou v příloze

č. 2 této smlouvy - ,,Pasport odběrného místa", nebo do datové schránky, je-li zřízena a je-li
zpřístupněna pro dodávání poštovních datových zpráv, tedy dokumentů ze strany fyzických osob,
podnikajÍcÍch fyzických osob a právnických osob (dále jen .datová schránka").

11.4 Písemnosti, ve kterých je odběratel upozorněn na možnost odpojeni dodávky tepelné energie, a to
z důvodu porušováni povinností vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy a v souladu s energetickým zákonem,
je dodavatel povinen doručovat odběrateli výhradně doporučeně prostřednictvím provozovatele
poštovních služeb, osobně nebo prostřednictvím datové schránky.

SKUPINA ČEZ



3. V Článku 11 se rušitext bodu 11.5 v celém rozsahu a nahrazuje se tímto novým zněním:
11.5 Za den doručení písemnosti se považuje:

11.5.1 v případě zaslání písemnosti jako obyčějné psaní den vhození písemnosti do schránky
provozovatelem poštovních služeb,

1 1.5.2 v případě zaslání faktury na e-mailovou adresu uvedenou v ,,Pasportu odběrného místa"
den odesláni e-mailu,

1 1.5.3 v případě zasláni písemnosti doporučeným psaním den převzetí písemnosti adresátem,
za doklad o podáni doporučeného dopisu na poštu k přepravě do místa určeni se považuje
podací lístek: nevyzvedne-li si adresát písemnost ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla
připravena k vyzvednuti, považuje se písemnost posledním dnem této lhůty za doručenou, i
když se adresát o uloženi nedozvěděl,

11.5.4 v případě doručeni písemnosti osobně den převzetí adresátem, dokladem při tomto
způsobu doručováni je doklad o převzetí zásilky; v případě neúspěšnosti takového doručeni
je za den doručeni považován třetí kalendářní den po marném opakovaném pokusu
doručeni, přičemž v případě odmítnuti převzetí přIslušného dokumentu se má za to, že je
doručeno okamžikem odrMtnutí převzetí,

1 1.5.5 v případě doručeni do datové schránky okamžik, kdy se do datové schránky přih|ásí osoba,
která má s ohledem na rozsah svého oprávnění přistup k dodané písemnosti, nepřihlásŕli se
do datové schránky ani do 10 dnů ode dne, kdy byla písemnost do datové schránky
dodána, považuje se tato písemnost za doručenou posledním dnem této lhůty.

4, Příloha č. 3 odběrový diagram ze dne 10. 1. 2017 pro OM 101869513 se ruší a nahrazuje se novou
přílohou Č. 3 odběrový diagram pro OM č. 101869513, která je přIlohou tohoto dodatku č. 002.

5. Příloha č. 4 Ceník tepelné energie ze dne 18, 9. 2019 pro OM 101869513 se ruší a nahrazuje se novou
při|ohou č. 4 Ceník tepelné energie pro OM č. 101869513, která je přIlohou tohoto dodatku č. 002.

6. Ostatní ustanoveni Smlouvy zůstávají beze změny,

Ill. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dne 1. 1, 2023.

2. Tento dodatek, na jehož celém obsahu se smluvní strany dohodly, je vyhotoven ve dvou stejnopisech,
z nichž každý má platnost originálu, každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotoveni.

3. Tento dodatek po jeho uzavřeni tvoří nedIlnou součást Smlouvy.

Dodavatel:

V Ústi nad Labem
Dne: l. 11. 2022

ČEZ Teplárenská, a.s.

, :" "tá,V ."

ČEZ Teplárenská, a.s.

;;':'::':"

Be. Ma lna Jonášová
ř díte a
C r' a Ústí nad Labem

19.12.2022



Zákaznické číslo: 1 Příloha č. 4 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 68092405_2

Ceník tepelné energie
pro odběratele tepelné energie

odběratel: Charita Ústí nad Labem, Štefánikova 246/1, 400 01 Ústí nad Labem
odběrné místo: 101869513 -
platná od 01.01.2023
Cenová lokalita: CHABAŘOVICE, DŮM KLIDNÉHO STÁŘÍ

Cena za dodávku tepelné energie do objektu je určena kalkulaci:
Typ tarifu H33S6_06.

Cena tepelné energie při odběru zplynovékotelnyčinh
1. Cena pro bytové odběry:

základni cena bez DPH 787,61 KČ/GJ

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy

2. šlu žby pos kytn uté při odstavováni a připojováni odběrného místa při porušení
smlouvy:
základní cena bez DPH 1.600,00 Kč/zásah

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy

3. Služby poskytnuté při výjezd dodavatele z důvodů na straně odběratele:
základní cena bez DPH 490,00 Kč/zásah

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy

4. Cenové změny
Cena tepelné energie je cenou předběžnou. Předběžná cena je stanovena z předpokládaných
nákladů a z předpokládaného množství dodávek tepelné energie v dané cenové lokalitě
na daný kalendářní rok, V případě, že po skončeni kalendářního roku bude skutečné množství
dodávek tepelné energie v dané cenové lokalitě odlišné, budou celkové náklady a zisk
promítnuty do skutečně dodaného množství tepelné energie a jednotková cena tepelné energie
bude úměrně tomu navýšena či snížena. Toto vyrovnání předběžné ceny na cenu výslednou,
vypočtenou podle výše uvedeného, bude provedeno do 28, 2, nás|edujicího roku.

Dodavatel: Odběratel,

9:"
Be. Marti Jonášová
ředitdk

ČEZ Teplárenská, a.s. Char Ústí nad Labem

ČEZ Teplárenská, a.s,

19.12.2022


